
ESGL106

Crossovr™ ANSI•CE•CSA•
Odnímatelné nepřímo odvětrávané rolované pryžové 

těsnění // Nastavitelný odnímatelný popruh s rychlým 

uvolněním

Černošedý rám | 2 Variace Šedý a limetkový rám | 1 Variace

ESBG10610DT•••
ESBG10620DT•••

PrůhlednáH2XAF

ŠedáH2XAF

ESGL10610DT••• PrůhlednáH2XAF

VĚTRANÝ
RÁM

ZAHRNUJE
POPRUH

č. dílu Označení objektivu Označení chrámu Obecné Specifikace Materiály

ESBG10610DT

ESBG10620DT

ESGL10610DT

2C-1,2 P 1FT CE

5-2,5 P 1FT CE

2C-1,2 P 1FT CE

CE P EN166 3 FT

CE P EN166 3 FT

CE P EN166 3 FT

Hmotnost: 32,9g

PD: 64 mm

Můstek: 13,6 mm

Základna čočky: 9 zakřivení Velikost čočky 

úhlopříčka: 78,6 mm Velikost čočky svisle: 46,8 

mm Tloušťka čočky: 2,0 mm Celková délka 

(čočka - špička): 170 mm Celková šířka (závěs - 

pant): 130,5 mm Nejbližší bod mezi špičkami 

stranic: 83 mm Nejbližší bod mezi objektivem: 

9,5 mm Délka popruhu: 165 - 195 mm

Čočka: polykarbonát

Gumové těsnění: polykarbonát a termoplastické 
pryže (TPR)

Chrániče: polykarbonát

Popruh na postranice: polyester Háček 

na popruh na postranice: nylon 

Napínací poutko na popruh: nylon

Symboly značení objektivů Symboly značení chrámů

Kód - oblast použití 2 

nebo 3: UV filtr 5 nebo 

6: Solární filtr

Symboly
CE: Evropský standard
P: Značka výrobce
EN166: CE specifikace pro 
ochranné brýle
3: Kapky nebo stříkající kapaliny

Vnímání barev
C: Nenarušené vnímání barev

Třída ochrany
1,2 - 6: Stupeň filtrace 
viditelného světla

Mechanická síla
F: Nízkoenergetický dopad

T: Ochrana proti nárazu při extrémních 

teplotních podmínkáchOptická třída
1: Vysoká optická kvalita – žádné optické 

zkreslení

Mechanická síla
F: Nízkoenergetický náraz, odolává 6 
mm, 0,86 g při 45 m/s
T: Ochrana proti nárazu při extrémních 

teplotních podmínkách

Symboly
CE: Evropský standard
P: Značka výrobce

P +44 (0) 1635 254220 // E INFO@PYRAMEXEUROPE.COM // W PYRAMEXSAFETY.COM 01/19

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

